
Akıllı saatler birçok durumda cep telefonuna bakma zo-
runluluğu ortadan kaldırsa da ekranın çok küçük olma-
sı hem bazı içerikleri görmeyi hem de uygulamaları kulla-
nırken doğru yere dokunmayı zorlaştırıyor. Bu sorunu aş-
manın yolu ise projektör saatten geçiyor. Carnegie Mel-
lon Üniversitesi’nden araştırmacıların ASU Tech firma-
sıyla beraber geliştirdiği LumiWatch adındaki akıllı saat, 

üzerindeki projektörün ve algılayıcıların yardımıyla insan 
kolunu akıllı telefon büyüklüğünde bir dokunmatik ekra-
na dönüştürebiliyor. Henüz geliştirme aşamasında olan 
saatin şarjı normal kullanımda bir gün yetiyor.
_ 

http://bit.ly/lumiwatch

Twitter Yaramaz Kullanıcıların Tweetlerini Gizleyecek 

Projektör Saat

Sosyal medyayı kullanan kimi kullanıcılar genel görgü ku-
rallarına uymayan davranışlarda bulunabiliyor. Twitter bu 
gibi “yaramaz” kullanıcıları diğerleriyle daha az iletişime 
geçirmek için bir dizi değişikliğe gitti. Twitter artık tekil 
mesajların içeriğine bakmak yerine genel olarak kullanı-
cıların davranışlarını inceleyen algoritmalar geliştirdi. Ki-
şinin kaç kişi tarafından engellendiği, birden fazla hesap 
kullanıp kullanmadığı, tek bir IP adresinden farklı hesap 
kullanıp kullanmadığı, başka “yaramaz” kullanıcılarla ar-
kadaş olup olmadığı gibi özellikleri o kişinin attığı tweet-
lerin başkalarına gösterilip gösterilmeyeceğini belirleye-
cek. Kurgulanan model, içerik yerine davranışlara odak-
landığı için tüm dünyadaki twitter kullanıcılarına uygu-
lanabilecek. Bu arada isteyen kullanıcılar bu tür yaramaz 
kullanıcıların filtrelenmesini engelleyebilecek. Bu arada 
Facebook da benzer nedenlerle içerik denetleyen mode-
ratör ekibini güçlendirme kararı aldı. 10.000 yeni mode-
ratör almayı planlayan firma milyonlarca lirayı gözden çı-
karmış durumda. 

Facebook son altı ayda yaklaşık iki milyar sahte kullanı-
cı hesabını engellemiş. Görünüşe bakılırsa sosyal medya 
platformlarını temiz tutmak isteyen firmalar daha çok pa-
ra harcayacak.
_ 

https://bzfd.it/2IuON5y

http://bit.ly/2GtqV0y
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